CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 - Fls. 1
web: www.camarapedreira.sp.gov.br

MOÇÃO  Nº.   220  /2023

                                     Requeiro à Mesa, ouvido o douto Plenário, na
forma regimental, sejam consignados em ata dos trabalhos
legislativos, votos de congratulações em nome do povo pedreirense,
ao Padre “PAULO FERRAZ” pelos “13 anos” de ordenação sacerdotal.

J U S T I F I C A T I V A

                                     Esta Casa de Leis não pode deixar de solicitar o
registro de nossas congratulações ao Padre Paulo Ferraz, e desejar
todo sucesso durante sua jornada de trabalho religioso, e também,
como forma de demonstrar que Pedreira o estará sempre em oração
pelo sucesso de sua jornada religiosa.

                                     Portanto, externamos os votos de
congratulações, como forma de registrar nossa alegria e satisfação.

         Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes de
Oliveira”, em 19 de dezembro de 2023.

                                                                                CLAUDIO LUIZ CASSIANI
                                                                                “CLAUDINHO CASSIANI”

                                                                     VEREADOR